2. Bekannter massen besagte Grafschaften bona feudalia ex pacto, & providentia seynd, allwo bekannten, und unwidersprechlichen Rechtens ist, quod filius, ejusmodi bona possidens, à creditoribus patris conveniri non possit, eò quod non ut hæres patris, sed ut dominus illa possideat.

Tulch. lit. F. concl. 205. n. 14. Negu-
sant. de Pign. & Hypoth. pag. 50. n. 48.
Wamel. cent. 6. conf. 73. per totum. Ro-
senthal c. 2. concl. 33. n. 37. & 38. &
c. 7. concl. 21. n. 5. item c. 10. concl. 45.
n. 25. Gaill. obs. 128. cit. n. 19. Klock.
tom. 3. conf. 155. n. 51. Richter. p. 1.
conf. 64. n. 2. Græv. præst. concl. Camer.
Imp. l. 2. concl. 154. n. 1. ubi dicit, hanc
notissimam esse resolutionem in Ca-
mera Imperiali, multis præjudiciis re-
ceptam, & in exemplum, quod sequar-
mur statutam.

Ja es sagen die bewehrtste AA. daß der Sohn dißfalls der Exceptionis contra me non competit actio gegen die anmäßige Credi-
tores sich allenfalls bedienen könne, prout cum

Alex. conf. 19. n. 6. vol. 5. &
conf. 26. n. 3. vol. eod. notat Gaill.
l. 2. obs. 154. n. 4. ubi rationem ad-
dit; quia non est hæres hæredi-
tatis, sed sanguinis; nec venit ad
(N) Feu-

5.

CONSILIO VI. DEBITI.

Feudum jure hæreditario, sed proprio.

Atque ita in gravissima quadam causa teste codem

Gaill. l. cit.

observatum, & creditoribus non solum chirographariis, sed etiam hypothecariis haec exceptio objecta est. Und obwohlen einige autoritate

textū l. 2. feud. tit. 45.

persuaderet, der Meynung seynd, quod filius non possit repudiare hæreditatem patris, & retinere feudum, so ist doch

6. 3. solches lediglich zu verstehen de feudo hæreditario, ut ad texturn cit. declarant Feudistæ, ex ratione, quod si hæreditas posset separari à feudo hæreditario, ipsum naturam suam perderet, quod fieri non convenit. Reinesweegs aber ist solches zu verstehen de feudo antiquo ex pacto, & providentia, dergleichen Qualität notoriæ die Graffschafften, so Hr. Beklagte possidieret, an sich haben. Inmassen dann es nunmehr ein allgemeine Rechts-Negl der Feudisten ist, quod filius, repudiata hæreditate, ejusmodi feuda antiqua ex pacto, & providentia retinere possit.

Clar. §. Emphyteusis. q. 37. n. 1. Wamel. cent. 6. cons. 73. n. 8. & seqq. Borchold. tr. feud. c. 7. n. 94. Zal. in cas. feud. epit. de success. feud. p. 8. n. 6. pag. 282. Berlich. p. 2. concl. 47. n. 87. & 88. Rosenthal. c. 7. concl. 27. n. 3. & 10. item c. 2. concl. 33. per totam, ubi dicit, hanc sententiam in Camera Imperii approbatam, & ita judicatum fuisse in causa König contra Hans von Hausen, & in causa Sachsen contra Schwarzenberg.